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\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
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00732 01 00001 3,252.38 24-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00742 01 00001 1,800.00 24-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00810 01 00001 6,139.38 05-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00811 01 00001 1,800.00 05-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00812 01 00001 600.20 05-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00813 01 00001 7,401.50 05-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00814 01 00001 2,590.000 05-JUL-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00815 01 00001 5,687.50 05-JUL-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00817 01 00001 2,760.000 05-JUL-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00818 01 00001 16,187.50 05-JUL-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00819 01 00001 2,770.000 05-JUL-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00820 01 00001 5,687.50 05-JUL-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00821 01 00001 1,440.27) 05-JUL-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00822 01 00001 1,480.00 05-JUL-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00823 01 00001 7,546.88 05-JUL-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00824 01 00001 6,109.38 05-JUL-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00825 01 00001 1,406.25 05-JUL-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00826 01 00001 3,656.25 05-JUL-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00827 01 00001 4,781.25 05-JUL-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00828 01 00001 3,656.25 05-JUL-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00829 01 00001 5,906.25 05-JUL-13 0301-1990-00221 KENNY EMANUEL MENDEZ MEJIA
00830 01 00001 3,656.25 05-JUL-13 0301-1990-00221 KENNY EMANUEL MENDEZ MEJIA
00831 01 00001 4,781.25 05-JUL-13 0301-1990-00221 KENNY EMANUEL MENDEZ MEJIA
00833 01 00001 4,671.88 05-JUL-13 0801-1967-05189 JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
00841 01 00001 4,027.60 05-JUL-13 0801-1967-05189 JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
00842 01 00001 156.000 05-JUL-13 0801-1967-05189 JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
00843 01 00001 100.00 05-JUL-13 0801-1967-05189 JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
00844 01 00001 3,656.25 24-JUL-13 0607-1971-00569 JOSE ROBERTO CARDENAS MORENO
00845 01 00001 4,781.25 05-JUL-13 0607-1971-00569 JOSE ROBERTO CARDENAS MORENO
00846 01 00001 609.38 05-JUL-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
00848 01 00001 581.25 05-JUL-13 1607-1938-00034 ESTEBAN ORELLANA
00849 01 00001 609.39 05-JUL-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00851 01 00001 193.50 05-JUL-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
00852 01 00001 1,556.00 05-JUL-13 0501-1968-08092 EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ
00853 01 00001 581.25 05-JUL-13 1701-1969-00033 ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJIA
00854 01 00001 1,437.50 05-JUL-13 0603-1980-01177 JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
00855 01 00001 193.75 05-JUL-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
00857 01 00001 3,234.37) 05-JUL-13 0801-1984-10759 MARCELA MARIA SUAZO MENDOZA
00858 01 00001 359.38 05-JUL-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
00859 01 00001 3,234.38 05-JUL-13 0716-1988-00029 RONY JAVIER MAYORGA GARCIA
00860 01 00001 3,234.38 05-JUL-13 0801-1972-10800 NIDIA SOAD CHAIN FLORES
00861 01 00001 3,234.38 05-JUL-13 0801-1978-08790 FANY PATRICIA GARCIA PINEDA
00976 01 00001 5,343.75 05-JUL-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
00992 01 00001 4,000.00 05-JUL-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01007 01 00001 2,531.25 23-JUL-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ




Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE JULIO

01/08/2013 16:23:05

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas
Pagina 2 de 5

I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL

001 GERENCI A CENTRAL
001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON

Benefici ari os

\amer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha

I dentificacion Norbr e
01009 01 00001 4,640.620 24-JUL-13 0801-1968-00569 GABRIEL CORONADO HENRIQUEZ ARMENTA
01010 01 00001 1,796.88 24-JUL-13 0716-1988-00029 RONY JAVIER MAYORGA GARCIA
01011 01 00001 2,651.620 23-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01012 01 00001 6,145.38 23-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01013 01 00001 1,530.00 23-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01014 01 00001 4,781.25 24-JUL-13 0801-1984-18557 ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ
01015 01 00001 264.00 09-JUL-13 0302-1988-00217 DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO
01016 01 00001 2,600.000 24-JUL-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
01028 01 00001 6,109.38 23-JUL-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
01031 01 00001 5,987.50 24-JUL-13 0501-1968-08092 EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ
01032 01 00001 399.90 24-JUL-13 0501-1968-08092 EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ
01034 01 00001 406.26 24-JUL-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
01035 01 00001 4,781.25 23-JUL-13 0801-1971-06235 EDWARD LENNIN BANEGAS ESPINAL
01036 01 00001 281.25 23-JUL-13 0801-1960-03811 FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
01037 01 00001 203.13 24-JUL-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
01038 01 00001 300.00 23-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01039 01 00001 3,234.38 24-JUL-13 0716-1988-00029 RONY JAVIER MAYORGA GARCIA
01040 01 00001 3,234.38 24-JUL-13 0801-1978-08790 FANY PATRICIA GARCIA PINEDA
01041 01 00001 2,531.25 23-JUL-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01042 01 00001 609.39 24-JUL-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
01043 01 00001 281.25 24-JUL-13 1701-1969-00033 ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJIA
01044 01 00001 4,781.25 24-JUL-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
01045 01 00001 7,437.50 24-JUL-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
01046 01 00001 2,500.000 24-JUL-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
01047 01 00001 1,800.00 23-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01048 01 00001 3,252.38 23-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01049 01 00001 1,500.00 24-JUL-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01050 01 00001 6,109.38 24-JUL-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01051 01 00001 5,687.50 24-JUL-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
01052 01 00001 4,000.00 24-JUL-13 0801-1957-05786 JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ
01055 01 00001 7,546.88 24-JUL-13 0801-1957-05786 JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ
01067 01 00001 4,781.25 24-JUL-13 0801-1986-05271 JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES
01068 01 00001 3,234.38 24-JUL-13 0801-1984-10759 MARCELA MARIA SUAZO MENDOZA
01069 01 00001 1,437.50 24-JUL-13 0801-1973-03512 MAX MILTON PEREZ CRUZ
01070 01 00001 3,234.38 24-JUL-13 0801-1972-10800 NIDIA SOAD CHAIN FLORES
01071 01 00001 3,234.38 24-JUL-13 0209-1986-01936 FREDY JAVIER REYES TURCIOS
01072 01 00001 3,656.25 23-JUL-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01073 01 00001 14.00] 09-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01074 01 00001 359.38 24-JUL-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
01075 01 00001 581.25 24-JUL-13 1607-1938-00034 ESTEBAN ORELLANA
01076 01 00001 856.00 23-JUL-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01103 01 00001 4,000.00 23-JUL-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01104 01 00001 2,968.75 23-JUL-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01105 01 00001 6,109.38 23-JUL-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01107 01 00001 1,437.50 23-JUL-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
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01108 01 00001 4,640.620 23-JUL-13 0704-1972-00224 BERTHA LETICIA DIAZ RODRIGUEZ
01115 01 00001 5,003.25 23-JUL-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01118 01 00001 3,258.38 23-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01120 01 00001 1,437.50 23-JUL-13 0801-1985-21455 DONALDO MONTOYA CRUZ
01121 01 00001 3,234.37) 23-JUL-13 0302-1988-00217 DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO
01122 01 00001 2,163.000 23-JUL-13 0801-1973-03512 MAX MILTON PEREZ CRUZ
01123 01 00001 2,531.25 23-JUL-13 0801-1948-02917 JOSE DE JESUS COELLO
01124 01 00001 3,234.38 23-JUL-13 0801-1973-03512 MAX MILTON PEREZ CRUZ
01125 01 00001 8,984.37] 23-JUL-13 0603-1980-01177 JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
01132 01 00001 6,109.37] 23-JUL-13 0801-1987-16833 ZAKY MAHER KAFATI CASTRO
01137 01 00001 4,781.25 23-JUL-13 0801-1966-04297 DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ
01145 01 00001 8,984.37 23-JUL-13 0801-1979-12132 ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA
01146 01 00001 1,896.87] 23-JUL-13 0302-1988-00217 DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO
01147 01 00001 990.00 23-JUL-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
01148 01 00001 1,796.87, 23-JUL-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
01149 01 00001 1,170.00 23-JUL-13 0801-1975-03321 HECTOR LUIS SEVILLA RIVERA
01150 01 00001 7,031.25 23-JUL-13 0801-1979-11117 EDNA GRISELDA RUBI MEZA
01152 01 00001 2,450.000 23-JUL-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
01154 01 00001 3,234.38 23-JUL-13 0801-1972-10800 NIDIA SOAD CHAIN FLORES
01155 01 00001 8,984.37] 23-JUL-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
01156 01 00001 562.50 23-JUL-13 0801-1948-02917 JOSE DE JESUS COELLO
01157 01 00001 848.75 23-JUL-13 0801198204010 INGRID MIRELLA CRUZ SIERRA
01186 01 00001 1,796.88 25-JUL-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
01187 01 00001 359.37] 25-JUL-13 0801-1975-03321 HECTOR LUIS SEVILLA RIVERA
01188 01 00001 3,742.25 25-JUL-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01190 01 00001 3,234.38 25-JUL-13 0801-1984-10759 MARCELA MARIA SUAZO MENDOZA
01191 01 00001 9,041.020 25-JUL-13 0704-1972-00224 BERTHA LETICIA DIAZ RODRIGUEZ
01192 01 00001 3,234.38 30-JUL-13 0801-1967-05189 JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
01204 01 00001 7,546.88 25-JUL-13 0801-1964-01065 JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
01234 01 00001 2,968.75 30-JUL-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01235 01 00001 1,796.88 30-JUL-13 0801-1964-01065 JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
01237 01 00001 7,546.87) 30-JUL-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
01239 01 00001 30.00, 30-JUL-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
01240 01 00001 1,437.50 30-JUL-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01244 01 00001 4,695.88 30-JUL-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01247 01 00001 2,968.75 30-JUL-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01249 01 00001 3,234.38 30-JUL-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
01251 01 00001 36.00, 30-JUL-13 0501-1968-08092 EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ
01255 01 00001 7,546.87] 30-JUL-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01256 01 00001 6,109.38 30-JUL-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01267 01 00001 1,437.50 30-JUL-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) : 434,702. 51
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) : 434, 702. 51

Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTCS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut or a: 005 UNI DAD BARRI O - CIUDAD - UCP
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01807 01 00001 359.38 05-JUL-13 0301-1960-00483 REINERIO RAMIREZ UMANA
01810 01 00001 4,671.88 05-JUL-13 0801-1982-18234 OSCAR ALFREDO MATUTE MANDUJANO
01811 01 00001 3,234.38 05-JUL-13 0801-1982-18234 OSCAR ALFREDO MATUTE MANDUJANO
01815 01 00001 359.38 05-JUL-13 1804-1956-01993 OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
01816 01 00001 858.74 05-JUL-13 0701-1982-00230 EVELYNG SUYEN FLORES FRANCO
01817 01 00001 1,796.87, 05-JUL-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01818 01 00001 1,406.25 05-JUL-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
01820 01 00001 1,406.25 10-JUL-13 1701-1969-00033 ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJIA
01821 01 00001 1,796.88 05-JUL-13 0801-1959-04901 ELVIN OMAR MEZA SANCHEZ
01823 01 00001 1,796.88 05-JUL-13 1804-1956-01993 OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
01837 01 00001 7,546.88 05-JUL-13 1804-1976-00326 INGRID WENDOLY CHAVEZ MALDONADO
01979 01 00001 3,904.88 24-JUL-13 0801-1944-01170 DIONISIA CELESTINA SALGADO RIVERA/AGUILA DE ORO
02022 01 00001 718.76) 22-JUL-13 0801-1963-05693 MARCO VINICIO FLORES JANSSER
02023 01 00001 718.74/ 22-JUL-13 1611-1981-00018 MARIO ANNEO VALLE TREJO
02026 01 00001 718.74 22-JUL-13 0801-1973-07037 ALBA PATRICIA MOLINA ARTICA
02028 01 00001 718.74, 22-JUL-13 0301-1980-02361 AMALIA WALDINA SANCHEZ MEJIA
02033 01 00001 718.74 22-JUL-13 0101-1962-00316 NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 32,732.37
Uni dad Ej ecut or a: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP
\urmer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiari os
I dentificacio6n Nonbr e
01796 01 00001 5,906.25 05-JUL-13 0801-1980-09162 RAUL MOISES DURON VAQUEDANO
01858 01 00001 3,293.75 05-JUL-13 0801-1959-02756 JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
01859 01 00001 1,297.49 05-JUL-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
01909 01 00001 4,640.62 09-JUL-13 0801-1958-01798 ROSEMARY BENDECK MOURRA
01917 01 00001 7,546.88 09-JUL-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
02003 01 00001 17,448.12 17-JUL-13 0808-1962-00187 SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
02005 01 00001 1,700.00 17-JUL-13 1804-1982-03788 LUIS ALBERTO HERNANDEZ VELEZ
02006 01 00001 1,000.00 17-JUL-13 0801-1959-02756 JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
02008 01 00001 36.30] 17-JUL-13 0801-1971-12158 JESSICA BERLIOZ RODRIGUEZ
02010 01 00001 36.30] 17-JUL-13 0704-1979-00546 ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX
02011 01 00001 36.30] 17-JUL-13 0501-1963-06177 VALENTINA SU LOPEZ
02012 01 00001 36.30] 17-JUL-13 0801-1977-06115 GEORGINA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA
02091 01 00001 1,796.88 22-JUL-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
02102 01 00001 5,164.120 24-JUL-13 0301-1976-01481 JOSE ALFREDO GUILLEN GUILLEN
02103 01 00001 609.37] 24-JUL-13 0801-1965-06352 GUILLERMO PADILLA ANDINO
02143 01 00001 6,109.37 25-JUL-13 1502-1973-00057 MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
02150 01 00001 8,765.61 29-JUL-13 1627-1989-00651 FRANCISCO ANTONIO MALDONADO DELCID
02151 01 00001 20,765.62 29-JUL-13 0301-1976-01481 JOSE ALFREDO GUILLEN GUILLEN
02153 01 00001 203.120 29-JUL-13 0801-1980-12821 OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ
02154 01 00001 203.120 29-JUL-13 0801-1980-12821 OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ
02155 01 00001 203.13 29-JUL-13 0801-1984-14895 SHIRLEY MICHELLE RODEZNO AGUILAR
02156 01 00001 203.120 29-JUL-13 0801-1984-14895 SHIRLEY MICHELLE RODEZNO AGUILAR
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 87,001.77

Uni dad Ej ecut ora:

014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT
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01861 01 00001 1,796.88 02-JUL-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE

01862 01 00001 950.000 02-JUL-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE

01957 01 00001 13,855.00 11-JUL-13 08019006035011 REPRESENTANTES Y ASESORIAS TURISTICAS S.A

02015 01 00001 14,734.38 17-JUL-13 0801-1983-02318 ROMMEL JOSUE RAUDALES OSORTO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 014 ) 31, 336. 26
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 ) 151, 070. 40
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 585, 772. 91




